
Teikiame klausimus, siūlomus svarstyti komitetų posėdžiuose: 

 

1. Dėl Visagino savivaldybės peticijų komisijos sudarymo ir jos veiklos nuostatų patvirtinimo. 

Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas.  

2. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. TS-18 „Dėl Visagino 

savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėjas – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.   

3. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. TS-221 „Dėl 

didžiausio leistino Visagino socialinių paslaugų centro ir Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro 

pareigybių (etatų) skaičiaus nustatymo“ pakeitimo. 

 

Pranešėjas – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.   

4. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. TS-105 „Dėl 

Visagino savivaldybės seniūnaičių rinkimų organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimo 

netekusiu galios. 

Pranešėja – Evelina Visockytė, vyriausioji specialistė (jaunimo reikalų koordinatorė). 

 

5. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr. TS-166 „Dėl 

Visagino savivaldybės seniūnaičių sueigos ir išplėstinės seniūnaičių sueigos nuostatų patvirtinimo“ 

pripažinimo netekusiu galios. 

 

Pranešėja – Evelina Visockytė, vyriausioji specialistė (jaunimo reikalų koordinatorė). 

 

6. Dėl pritarimo Visagino savivaldybės 2022–2024 metų strateginio veiklos plano įgyvendinimo 

2022 metais ataskaitai. 

 

Pranešėja – Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus 

vyriausioji specialistė.  

 

7. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 25 d. sprendimo Nr. TS-226 „Dėl 

Strateginio planavimo Visagino savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

Pranešėja – Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus 

vyriausioji specialistė.  

 

 8. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 20 d. sprendimo Nr. TS-246 ,,Dėl 

vietinės rinkliavos už leidimo įrengti išorinę reklamą Visagino savivaldybės teritorijoje išdavimą 

nuostatų tvirtinimo“ pakeitimo. 

 

Pranešėja – Aira Mudėnienė, Savivaldybės vyriausioji inžinierė (patarėja).  

9. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 6 d. sprendimo Nr. TS-27 ,,Dėl Visagino 

savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ilgalaikio materialiojo turto nuomos tvarkos aprašo 

patvirtinimo” pakeitimo. 



Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

10. Dėl Visagino Draugystės progimnazijos teikiamų paslaugų įkainio patvirtinimo. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

11. Dėl trumpalaikio turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti 

ir disponuoti juo patikėjimo teise. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

12. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Visagino savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise Visagino viešajai bibliotekai. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oksana Gubar, tel. +370 386 31 877, el. p. oksana.gubar@visaginas.lt  

mailto:oksana.gubar@visaginas.lt

